Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 14 «Антошка»

муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым

295010, Республика Крым, город Симферополь, улица Ковыльная, дом 46а,
шмштшшт

ПРИКАЗ
Q?<f- fa- M S / ? -  №

О внесении изменений в приказ от 31.08.2021 № 34
«Об утверждении мероприятий по обеспечению
антитеррористической защищенности объекта
(территории) на 2021-2022 учебный год»

На основании протеста Прокуратуры города Симферополя от 27.12.2021
№ 017-2021/Прдп140-21-20350023 «На Приказ от 31.08.2021 № 34 «Об
утверждении мероприятий по обеспечению антитеррористической
защищенности объекта (территории) на 2021-2022 учебный год», в целях
приведения правового акта Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 14
«Антошка» муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым (далее - МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя) в
соответствие с пунктом 5 Постановления Правительства Российской Федерации
от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской
Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности
Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта
безопасности этих объектов (территорий)» и статьи 41 Федерального закона
Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской
Федерации», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 31.08.2021 № 34 «Об утверждении
мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объекта
(территории) на 2021-2022 учебный год» (далее - приказ).

1.1. Пункт 2 приказа читать в следующей редакции:
«Назначить заведующего МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя

Тамулянис А.Б. ответственным за выполнение ?^^ р « а^и й » .
2. Приказ вступает в силу со дня e ^ f  подпйсйнияч5^ведуюишм МБДОУ

№ 14 «Антошка» г. Симферополя.
3. Контроль за исполнением наст^

Заведующий
МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферопо.

аю на себя.

А.Б. Тамулянис